На бланке организации,

Начальнику
 с обязательным указанием ОКВЭД

ФГБУ «Уральское УГМС»
Исх. № _________от ____

И.А. Роговскому

т/ф (343) 261-32-96

odr4@svgimet.ru

(Перерыв с 12.00-12.30)

Предприятие ____________

____________________________

На бланке организации

с указанием реквизитов

Заявка
Прошу предоставить справку о фоновых концентрациях загрязняющих веществ
 в атмосферном воздухе для (название проекта, название  объекта)___________________________________________________

(каких целей указать)
в городе (точный адрес объекта) _______________________________________________________________________

по веществам (точный перечень загрязняющих веществ): ________________________________________________________________

и климатическую характеристику в районе расположения объекта

___________________________________________________________________

1. Приложение № 1: географическая карта с указанием объекта.

На карте должно быть видно названия населенных пунктов, названия улиц и номера домов (если объект в находится в городе).

Руководитель

(обязательно указать должность, ФИО)________________________

      М.П.                              (подпись)

Ответственный:

Контактный телефон:_________________

Факс:

E-mail: